指導員・審判員

※更新講習（集合講習）※
熊 柔 協 第 90 号

令和 6 年 10 月 1 日

関 係 所 属 長 様

熊 本 県 柔 道 協 会

会 長 河 津 修 司

【 公 印 省 略 】

令和 6 年度全日本柔道連盟公認指導者資格更新熊本県講習会（集合講習）

令和 6年度審判更新熊本県講習会（集合講習）     の開催について（通知）

平素より県柔道協会の諸事業に対しご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。

本講習は、インターネット環境をお持ちでないなど、個人で e ラーニング受講が難しい方向けの講習となっ

ています。会場にて、e ラーニング講習と同じ内容を受講していただきます。

各資格は、本年度から毎年更新が必要となりました。e ラーニングもしくは集合講習どちらかを必ずご受講く

ださい。

記

１．日  時    令和 6 年 11 月 16 日(土)  受付 8：30 開始 9：00

２．講  師     米田 輝彦（武蔵ヶ丘中学校教諭） 山本 廣勝（北稜高等学校教諭）

髙山 廣茂（菊池農業高等学校）  原口 真次（熊本農業高等学校教諭）

内藤 寿是（大津支援学校教諭）

          A

３．対 象 者   ※本年度全日本柔道連盟登録会員であること（事前登録・ログイン必須）

４．受 講 料   指導員資格（ABC） ２，０００円

         審判員資格（BC）   ２，０００円

         両資格受講の場合  ４，０００円

振込先（現地払い不可）：肥後銀行 県庁支店 熊本県柔道協会大会参加費口

１５９ １６５３５８３

６．準 備 物    筆記具・昼食等

７．申込方法    全柔連登録メンバーページ⇒講習会申込より各個人で申し込んでください。

          指導員資格更新講習 講習会番号 ： E1001507

          https://judo-member.jp/member/workshop-applying/1656/detail

         審判員資格更新講習 講習会番号 ： E1001542

          https://judo-member.jp/member/workshop-applying/1691/detai l

８．申込期日    令和 6年 11月 1日(金)

熊本県柔道協会 指導者養成員会

熊本市中央区水前寺 5 丁目 23-2 熊本武道館内

℡096-381-9091

kumamotojudo@themis.ocn.ne.jp

https://judo-member.jp/member/workshop-applying/1656/detail